

WEHLS BYGGEFORRETNING ApS

Tandsager 13
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2017

Palle Wehl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WEHLS BYGGEFORRETNING ApS Tandsager 13 6470 Sydals
	CVR-nr: 34219672 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Perlegade 24 6400 Sønderborg
Revisor	I.H.Revision Sarupvej 25 6470 Sydals DK Danmark CVR-nr: 19617203 P-enhed: 1003900341

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive handel, håndværk og industri samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 har udvist et underskud på 332.200 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.
For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		237.578	721.673
Personaleomkostninger	1	-572.463	-636.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.635	-3.635
Resultat af ordinær primær drift		-338.520	81.640
Andre finansielle indtægter		4.222	8.131
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-1.123
Ordinært resultat før skat		-334.300	88.648
Skat af årets resultat		2.100	-20.923
Årets resultat		-332.200	67.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		-332.200	17.125
I alt		-332.200	67.725

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.211	9.846
Materielle anlægsaktiver i alt		6.211	9.846
Anlægsaktiver i alt		6.211	9.846
Råvarer og hjælpematerialer		11.240	15.568
Varebeholdninger i alt		11.240	15.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.158	311.893
Igangværende arbejder for fremmed regning		284.516	343.875
Tilgodehavende skat		36.054	81.125
Periodeafgrænsningsposter		3.950	0
Tilgodehavender i alt		384.678	736.893
Likvide beholdninger		191.937	373.588
Omsætningsaktiver i alt		587.855	1.126.049
Aktiver i alt		594.066	1.135.895

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		312.607	644.807
Forslag til udbytte		0	50.600
Egenkapital i alt		392.607	775.407
Hensættelse til udskudt skat		0	2.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.006	55.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.453	303.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.459	358.388
Gældsforpligtelser i alt		201.459	358.388
Passiver i alt		594.066	1.135.895

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	543.355	605.612
Pensioner	15.659	20.515
Andre omkostninger til social sikring	13.449	10.271
	<u>572.463</u>	<u>636.398</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør 80.000 kr. fordelt på anparter á 100 dkk eller multipla heraf.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.